

زندگی استغفار اعمال رسولان فصل ۶ و ۷

شخصیت الهی اساس شهادت شجاعانه بر عیسی مسیح است ، صرف نظر از نتایج آن .

من پیشنهاد نمی کنم که مومنان قبل از شروع شهادت برای خداوند عیسی مسیح منتظر بمانند تا شخصیت پخته ای پیدا کنند .
اغلب مومنان جدید بهتر است برای مسیح شهادت دهند .

استغفار مردی با شخصیت خدایی بود ، شخصیت خداپسندانه خود در پنج ویژگی درونی شناخته می شود .

(۱) استغفار سرشار از روح القدس بود . اساساً ، شواهد اصلی پر شدن از روح القدس عشق ، شادی ، صلح ، صبر ، مهربانی ، خوبی ، وفاداری و کنترل خود است .

غلاطیان ۵:۲۲ - ۲۳ .

(۲) او سرشار از خرد بود .

زیرا خداوند حکمت می بخشد . دانش و فهم از دهان او بیرون می آید . امثال ۲: ۶ .

ترس از خداوند سرآغاز حکمت است و معرفت مقدس فهم است . امثال ۹: ۶ .

(۳) او سرشار از ایمان بود .

استغفار در اعمال ۶: ۵ توصیف شده است که سرشار از ایمان است . ایمان از شنیدن و شنیدن از طریق کلام خدا ناشی می شود .

رومیان ۱۰: ۱۷

(۴) او سرشار از لطف بود .

همین مطلب در مورد خداوند عیسی مسیح ، که "سرشار از لطف و حقیقت بود" ، گفته می شود

یوحنا ۱: ۱۴ .

لطف خدا مجسم شد در مورد استغفار ، این عبارت نشان می دهد که او درک و تجربه شخصی از فیض خدا را داشت که در صلیب مسیح آشکار شد . او می دانست که نجات با اعمال صالح نیست ، بلکه با لطف بی دریغ خدا است . رومیان ۵: ۸ و تیموتائوس ۳: ۵-۶ را جستجو کنید .

(۵) او سرشار از قدرت بود .

خدا به استفان این توانایی را داد که طبق اعمال رسولان ۶: ۸ به انجام معجزات و نشانه های شگفت انگیز بپردازد.

در قرن‌تین ۱۲:۱۲ مانند رسولان و مومنان کلیسای اولیه ، هنگامی که ما صبورانه و با شادی آزمایشات را تحمل می کنیم ، قدرت عظیم خدا در زندگی ما نشان داده می شود.

شخصیت خدایستفان خود را در یک ویژگی بیرونی نشان می دهد ، چهره ای فرشته ای. شخصیت خدایی او پایه و اساس شهادت شجاعانه او بود.

وقتی برای خداوند عیسی مسیح شهادت می دهیم ، با قلب هایی صحبت می کنیم که توسط شیطان کور شده و از گناه سخت شده اند. و وقتی شهادت می دهیم که گناهکاران سخت کور شده اند ، باید برای مخالفت آماده شویم.

اما خدا را شکر که گناهکاران را نجات می دهد.

خدا به ما کمک کند و مانند استفان از زندگی ما استفاده کنیم.

بیایید با همدلی هموطنان خود را که در بخشهای مختلف جهان از رنج و آزار و شکنجه رنج می برند ، به طرز شگفت انگیزی به یاد آوریم. و برای نجات بسیاری در این کلمه فنا کننده دعا کنید.

خداوند متعال کارهای بزرگی است که انجام داده است. اشعیا ۱۲: ۵.

خدا برکت دهد.